
Zarządzenie nr 9/2013 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
 
 
 
 

w sprawie dopuszczenie do użytku w szkole zestawu programów nauczania 
 
      Na podstawie art. 22a ust. 2 Ustawy z dn. 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz Statutu Zespołu Szkół nr 2 
  w Rybniku zarządzam, co następuje: 

 

1 
 Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną zaproponowanych przez 

nauczycieli programów nauczania, w tym z przyrody, historii i społeczeństwa oraz poziomu 
rozszerzonego z fizyki, matematyki, biologii, chemii, geografii, historii i wiedzy 

 o społeczeństwie, dopuszczam do użytku w szkole zestaw programów. 
 
2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
 

 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2013r. 

 
 

 
 


